                                                                            Македонски јазик – второ одделение
                                                                     Македонска азбука
Како се вика нашата азбука ?
__________________________________________________
Кој ја составил нашата азбука ?
__________________________________________________
Колку букви има нашата азбука ?
__________________________________________________ 
Напиши ја азбуката со печатни букви и ракопиосни букви .
__________________________________________________
__________________________________________________ 
__________________________________________________ 
__________________________________________________ 
__________________________________________________ 
__________________________________________________ 
__________________________________________________ 
__________________________________________________
